MORIWAKI SHORT FENDER KIT HONDA 17— CBR250RR Hidl 3 i &

MORIWAKI ENGINEERING]

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

‘177- CBR250RR

kiR BAE
A EEXNBENCHTEHEL T SV

€TTED
=& 17- CBR250RR & 3— ko7 5 —F% v b
(Parts No. 08010-201T8-00)

Cixi)
GEIGEFE) R4 ‘17~ CBR250RR

€ 2-1Y)|
(TH) 7. 8. 10[mm] A/ XiE AHRLF
2. 3. 4. 5, 6[mm] NALUTF

7. 8. 10[m] Y v bhLrF
TTART A N—

(xofh) =HF, vxTA

AN FEZE

VBT HERT, TR, EFEEH L TTF IV,

AELL OB TR, SPARAL MEOREDA T ORERE LT TR S,

ETHOWRENZL D, AV MEBELZENHV ETOT, LEIDLUTHELAOZ LTFIV,
FRIZERBIIRF 3R AT < R D ETOTUTRBE LT EV,

@ ANERBSFFICEDBHEEORMIL, BT LTEYEEAOTI THRATIN,

=

G RO H HHEWETIL, RO —203H 0 £ TOTIEET I,

© o 6

EVUXZ o U=T Y T 210324
1./3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

HONDA 17— CBR250RR Hit#: 3 B 2

[/{=Y—F]

No. #5285 tits 44 A S| HAl (BiA)
1 180110-201T8-00-110 STAY, MAIN L 1 ¥5, 390
2 [80110-201T8-00-120 STAY, MAIN R 1 ¥5, 390
3 |80110-201R7-00-130 STAY, NUMBER PLATE 1 ¥2, 530
4 [80110-201R7-00-140 STAY, REFLECTOR 1 ¥3, 740
5 180110-201T8-00-150 STAY L, TURN SIGNAL 1 ¥2, 420
6 [80110-201T8-00-160 STAY R, TURN STGNAL 1 ¥2, 420
7 _180110-201T8-00-170 PLATE, TOP 1 ¥3,630
8 [80110-201R7-00-180 SPACER, WINKER 2 ¥1, 320
9 [80110-201R7-10-190 COVER, LED (MORIWAKI) 1 ¥2, 530
10 1972010-06030 FLANGE CAP BOLT M6x30 2 ¥132
11 1972010-06018 FLANGE CAP BOLT M6x18 2 ¥132
12 1972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 3 ¥132
13 1970000-06012 SUS CAP BOLT M6X12 4 ¥110
14 1970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 4 ¥110
15 1970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 6 ¥110
16 1982010-06000 NUT FLANGE M6 11 ¥110
17 1982010-05000 NUT FLANGE M5 4 ¥110
18 1982010-04000 NUT FLANGE M4 6 110
19 [80110-201T8-00-200 COLLAR 10X6.2X4.5 3 275
20 180110-201T8-00-210 COLLAR 10X6. 2X17.5 2 275
21 180110-20250-00-170 REFLECTOR, SLIM 1 1980
22 180110-201T8-00-220 LICENSE LIGHT, LED 1 9680

(@R ]

2,/3

FYVUXZ V=TS

210324



MORIWAKI SHORT FENDER KIT HONDA 17— CBR250RR Hidl 3 i &

& [FEFIE] ¢
1. APE5IE, 202144 A 1 BEHOHRLEBIEES L TWVWET, (Fr_A—FAE ERE 40° LAT)
AEBICMTZBL, BT AELZERE TS LRLEBEMT IHEENH D £7,
2. ABEHEZERVAMAITAL. ERECEHRINTCOIEBTD TRE] B3em Ul EEDY 3,
BAD TRX] 28 3cn EEDo=RA. B LB ICIBEEERBLEICLRY £7,
BERBIZE > CTHBTHEZRTEINZBAERHV ET, TOBRIEIRETEOERIH > TTFIW,

[{E£ T 78]

(1. MEIEESREYSL)

Tuay hy—h, U¥T—hK HA NI AA—=ZH ST,

VY or—=XKE2RD 74T,

TAY AL T 4 T — DR AL,

VY 7= A BEEELTHARNL M6AZIT,  (90004-GHB-620 X 44, 90111-162-000 X 2A)
VY72 FAZV Y 72 X B06EY 49,

VY T2 HANS, FTonN—TFL— K, T h—xR0 T,

B s U7-STDER SRR L E 7,

WO O A W

(2. Ya—r72z248—Fvy FRYHIT)
1. ®®STAY LR, TURN SIGNALIZ Y 1 > 1 —% BT 5,  CRATERLS % FEZ 72 VERICHER, )
2. (D@STAY MAIN LR, (®STAY NUMBER PLATE, (DPLATE, TOPZ{ifHAd 5%,
$¢@LICENSE LIGHT, LEDOfi#RZ L TH<,
PR A L 723 O@O D& @ X 1E & X EZfE > TU ¥ 7 = > & BIZEMAAT 5,
FAAHSL T D ¢ > 1—LR%, (D@STAY MAIN LRIZAGHAAT %,
@DREFLECTOR SLIM& @LICENSE LIGHT, LED%A@STAY REFLECTORIZER Y f-11F %,
@STAY REFLECTORZ#eAiATe X 912 L TH o N—7F L— K Z@STAY NUMBER PLATEIZHZ Y {HiF %,
TAVLARI « T4 I —DOERERD T, VY72 BICELTHIEY 7 7 TREET b,
Bl li~72 6, VY 72 X BEEET H, CREMREZ LA E o WERICHEE, )
BN TR 720D MR L. BRIV N ERFEDT D,
MWL TODEAE, SR M e —EiR RO T LRVIRIETRIOE T,
10. 74 ATE T 0 o D —DlRE S/, CRF LIEZ 2 WERICER, )
11. Bt A L7z, MIEERSL 2 oci@ VI £11T 5,

(3. HER)
L. FHLTWAEITIERW D ?
2. BANVEN, Ty MEOKED SRR
3. FABUVAI, U4 h—NELIMEIET 0 ?

© P> o

[A2TFF D RIZDNT]

RENZ LT, A, Ty MEPBEDZERDYVFETOT, BLEIISUTHELADZ L TTFIV,
R CHREBIRF VTR A3 720y, B E L TR S0,
AHAETIRASBEE L, AT T RAEOESIZIE, IEHT2X9ICLTFRFE,

B FORES, BUTTRORIEERH Y E L6, BRIRICBMOWEbETE W,

BR) BV URZ =T U ()
T513-0825 —HISMETAELHI6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

EVUXZ o U=T Y T 210324
3/3



